Estado do Parana

Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstracdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Novembro de 2015 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Or¢camentarias
Totais ..eeeeeereee

Superavit Orcamento Corrente
Receitas de Capital
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Receitas de Capital Intra-Orcamentaria

Totais .cevvvvveeeeennns

84.634,82
2.124,63
42.311,12
0,00
1.322.994,05
1.999,55
195.266,88

74.439,68
0,00
192.266,25

1.454.064,17
(195.266,88)

1.258.797,29

186.301,40

266.705,93

453.007,33

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

Despesas Correntes Intra-Orgamentarias
Totais ..eeeeeeeeeienes

Despesas de Capital

INVESTIMENTOS

AMORTIZACAO DA DIiVIDA /R
Despesas de Capital Intra-Orgamentdria

Superavit

Totais ..evvveeereeenns

591.428,21
19.708,02
461.359,66

133.720,55
30.162,09

1.072.495,89

186.301,40

1.258.797,29

163.882,64

289.124,69

453.007,33
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Receita Despesa

Resumo Receita Despesa

Receitas Correntes 1.258.797,29]Despesas Correntes 1.072.495,89

Receitas Correntes Intra-Orgcamentaria - Despesas Correntes Intra-Orcamentadria -

Receitas de Capital 266.705,93 |Despesas de Capital 163.882,64

Receitas de Capital Intra-Orcamentdria - Despesas de Capital Intra-Orgamentaria -
Superavit 289.124,69

Total ceevieiiieeieenne, 1.525.503,22 JTotal .cccevvverreriens 1.525.503,22
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